РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.07.2019 г.                                 № 20                           ст.Калининская

	О согласовании передачи в безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Калининского сельского поселения

        В соответствии с решением Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 25.09.2013г. № 24 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Калининское сельское поселение», постановлением Администрации Калининского сельского поселения от 01.06.2011 г. № 42 «О порядке осуществления Администрацией Калининского сельского поселения функций и полномочий учредителя муниципального учреждения», постановлением Администрации Калининского сельского поселения от 26.04.2019 г. № 51 «Об утверждении Положения о согласовании органом местного самоуправления и муниципальным учреждением муниципального образования «Калининское сельское поселение» сделок по предоставлению в аренду и передаче в безвозмездное пользование принадлежащего им на праве оперативного управления муниципального имущества,

1.Согласовать передачу муниципальному бюджетному учреждению культуры Цимлянского района «Центральная межпоселенческая библиотека» в безвозмездное пользование на 2019 год недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Калининского сельского поселения, принадлежащего на праве оперативного управления муниципальному бюджетному учреждению  культуры Цимлянского района Калининского сельского поселения «Центральный дом культуры», в целях организации библиотечного обслуживания, согласно приложению.
2. Муниципальному бюджетному учреждению культуры Цимлянского района Калининского сельского поселения «Центральный Дом культуры» при заключении договора безвозмездного пользования предусмотреть, что расходы на содержание  передаваемого  в  безвозмездное пользование  имущества, а также  расходы, возникающие  в  связи с его использованием, осуществляет муниципальное бюджетное учреждение культуры Цимлянского района «Центральная межпоселенческая библиотека».
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Калининского сельского поселения                            А.Г.Савушинский

Приложение
к распоряжению
Администрации Калининского
сельского поселения
от 15.07.2019 г. № 20

Перечень
недвижимого имущества, расположенного в объекте

	Литера
	Этаж
	№ по плану
	Назначение помещений
	Общая площадь ( кв. метров)

	А
	2
	2
	библиотека
	60,7

	А
	1
	1
	библиотека
	57,4

	А
	3
	3
	библиотека
	54,6

	Итого:
	172,7

Площадь: общая 60,7 кв. метров. Этажность: 2, назначение: нежилое.
по адресу: 347327 Ростовская область, Цимлянский район, ст. Калининская, пер. Театральный 3;

Площадь: общая 57,4 кв. метров. Этажность: 1, назначение: нежилое.
по адресу: 347327 Ростовская область, Цимлянский район, х.Антонов, ул. Центральная17;

Площадь: общая 54,6 кв. метров. Этажность: 3, назначение: нежилое.
[bookmark: _GoBack]по адресу: 347327 Ростовская область, Цимлянский район, ст. Терновская, ул. Центральная 50.